


2 Ekebergveien 5C

Lys endeleilighet med en  
fantastisk utsikt over Oslo  
‑ IN‑ordning - Balkong

Velkommen til Ekebergveien 5C!
Her vil du bo i veletablerte, sentrale omgivelser, med en fantastisk  
utsikt, nærhet til dagligvarer, offentlig kommunikasjon, og et bredt  
utvalg av fasiliteter og servicetilbud i Oslo by. Leiligheten har en  
attraktiv og sentral beliggenhet i Gamlebyen. Et populært og  
etterspurt boligområde med gangavstand til sentrum, bestående  
hovedsakelig av klassisk bygårdsbebyggelse. 

Leiligheten kan skryte av:
‑Varmtvann inkl.
‑IN ordning
‑Kabel tv inkl.
‑Garasjeplass med lader
‑Endeleilighet
‑Balansert ventilasjon
‑Parkett
‑Walk-in garderobe
‑Stor solrik balkong med fantastisk utsikt
‑Felles takterrrasse 

Ved nedbetaling av fellesgjeld vil felleskostnadene bare bli 4066,‑ i  
mnd. Meget lavt i dagens marked.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 535 392,‑
Omkostn.:	 Kr 28 971,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 314 363,‑
Felleskostn.:	 Kr 12 229,‑
Selger:	 Petter Ekensteen Øren
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2008
BRA‑i/​BRA Total	  52/​56 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​bnr.	 Gnr. 233, bnr. 537
	 Gnr. 533, bnr. 4
Andelsnr.:	 107
Oppdragsnr.:	 1007240138

Karianne Øiestad
Eiendomsmegler/​​​​ Partner

Mobil	 909 37 280
E‑post	 Karianne.oiestad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 52 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 56 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

5. etasje
BRA‑i: 52 m² Entre, bad/​wc, soverom, åpen kjøkkenløsning, stue med utgang til  
balkong
BRA‑e: 4 m² 1 bod ved garasjeplassen på ca. 4 m2.

TBA fordelt på etasje
5. etasje
10 m² 

Tomtetype
Eiet

Beliggenhet
Velkommen til Ekebergveien 5C! Her vil du bo i veletablerte, sentrale omgivelser, med  
en fantastisk utsikt, nærhet til dagligvarer, offentlig kommunikasjon, og et bredt utvalg  
av fasiliteter og servicetilbud i Oslo by.

Leiligheten har en attraktiv og sentral beliggenhet i Gamlebyen. Et populært og  
etterspurt boligområde med gangavstand til sentrum, bestående hovedsakelig av  
klassisk bygårdsbebyggelse. Her får du en god blanding av den urbane livsstilen og  
naturfølelsen. Flotte parker, grøntområder og Alnaelva er med på å skape en ro du  
ellers ikke finner i sentrum. Gamlebyen ligger mellom Ekebergsletta, Kværnerbyen og  
Bjørvika, i bydel Gamle Oslo. Like bak borettslaget finner man kilometerlange turløyper  
som gjør det enkel å ta en joggetur. Ekebergsletta tilbyr også rideskole, husdyrpark  
samt minigolf og parkourpark. En kort tur unna finner du Oslofjorden med lokale  
badestrender som Sørenga sjøbad og Operastranda, som nytes på varme  
sommerdager. Det er gode shopping muligheter i nærheten med kort vei til Oslo  
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sentrum med flere trendy og populære kaféer, gode restauranter, bakeri, matbutikk,  
klesbutikker og øvrige servicetilbud.

Ekebergskrenten har en kjempefin turvei gjennom tett skog, med artige skulpturer og  
mange utsiktspunkter. Slik som Munchpunktet, Oslo Viewpoint, Ekebergutsikten,  
Ekebergparken. Fantastisk på sommeren når det er tett grønn vegetasjon og solen  
lyser opp Oslo by. Fortsetter man videre innover finner man; Digerberget,  
Ekebergtrappen, og Ekebergskråningen, som også tilbyr flotte utsikter.
Det finnes flotte turområder på Ekeberg som er hele 2/​​3 av størrelsen av Bygdøy og 4  
ganger så stort som Frognerparken. Her er det flere lange turløyper som blir flittig  
brukt både på sommer‑ og vinterstid. På Ekebergsletta finnes det dyrepark, Norway  
Cup og Ekebergrestauranten, som bare er noen av tilbudene.
Enkel adkomst til Sørenga via gangveier gjennom Middelalderparken, til fots eller på  
sykkel. Det 200 meter lange sjøbadet, kan tilby besøkende et 50 meter langt åpent  
basseng. Området er på 5000 kvadratmeter og inneholder park, rekreasjonsområde  
med sitteplasser og trapper ned mot sjøen, stupetårn, solsenger i tre, gress og sand.
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